
 114,742

 20,312

 34,361

 12,170

 6,828

 9,398

831

 10,157

 3,837

 2,103

 3,374

653

904

635

 1,244

278

520

113

685

 5,591

669

63

16

 43,791

 8,229

 5,921

 4,906

 3,842

 3,355

354

 5,614

 2,354

 1,499

 1,907

277

379

340

368

36

131

13

187

 3,887

175

16

1

 58,056

 10,529

 24,587

 5,830

 2,314

 4,647

263

 3,766

 1,217

401

 1,038

201

307

175

449

83

161

24

329

 1,419

292

17

7

 3,731

471

 1,311

340

183

347

56

259

80

55

122

26

32

54

80

37

102

11

51

79

35

－

－

 4,428

501

 1,318

413

241

437

95

211

92

78

140

96

118

45

129

110

80

49

81

110

56

20

8

38

－

－

－

－

38

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 4,698

582

 1,224

681

248

574

63

307

94

70

167

53

68

21

218

12

46

16

37

96

111

10

－

 1,426,201,631

 240,609,072

 468,999,884

 137,959,986

 78,219,628

 103,214,676

 9,262,263

 138,047,096

 52,775,605

 21,736,852

 37,074,916

 7,748,454

 10,021,175

 7,569,351

 14,270,050

 2,890,446

 6,917,108

 884,174

 8,402,252

 70,173,125

 8,365,599

 895,806

 164,113

 532,542,809

 97,472,447

 75,575,219

 56,606,258

 45,735,459

 37,061,956

 4,017,141

 80,054,902

 32,265,194

 14,766,371

 20,103,982

 3,333,985

 4,323,325

 3,592,737

 4,973,318

 357,922

 1,223,417

 101,365

 2,554,238

 46,135,639

 1,958,505

 303,089

 26,340

 715,038,546

 123,996,140

 335,228,971

 62,292,377

 23,211,542

 47,827,320

 2,558,401

 45,822,681

 16,961,764

 4,516,481

 10,553,433

 2,139,973

 3,142,341

 1,924,336

 4,499,850

 863,047

 1,976,058

 187,754

 4,042,400

 19,725,491

 3,314,532

 224,079

 29,575

 58,055,463

 6,474,833

 20,426,295

 5,113,163

 3,060,029

 5,677,090

 820,665

 5,015,935

 1,222,932

 699,489

 2,215,013

 184,401

 527,376

 1,172,834

 704,241

 414,452

 1,888,854

 64,569

 655,883

 1,228,526

 488,883

－

－

 58,443,180

 5,903,523

 21,311,518

 4,883,786

 2,833,229

 5,444,554

 1,050,647

 2,782,604

 948,167

 799,315

 1,752,285

 1,206,520

 1,279,315

 566,814

 1,370,357

 1,104,193

 1,244,864

 273,303

 737,616

 1,670,729

 870,571

 301,072

 108,198

 462,574

－

－

－

－

 462,574

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 61,659,059

 6,762,129

 16,457,881

 9,064,402

 3,379,369

 6,741,182

 815,409

 4,370,974

 1,377,548

 955,196

 2,450,203

 883,575

 748,818

 312,630

 2,722,284

 150,832

 583,915

 257,183

 412,115

 1,412,740

 1,733,108

 67,566

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國102年 7月

 1819-05-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 附註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工實計保險給付 (地區別)

 單位：件、新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 地　區　別



 114,742

184

46

 40,292

37

626

 4,506

 30,727

 2,512

 2,855

 5,730

 4,219

 1,585

 5,686

 4,240

 1,624

 2,964

 4,837

424

 1,648

 43,791

132

46

 36,942

28

260

 2,740

381

 1,527

24

591

－

7

81

639

27

1

－

27

338

 58,056

5

－

 3,348

9

357

 1,761

 30,231

932

 2,827

 4,534

 3,791

 1,567

 4,610

 3,322

－

48

57

314

343

 3,731

4

－

2

－

3

－

105

5

2

605

167

4

172

19

－

258

 1,979

37

369

 4,428

5

－

－

－

6

5

10

48

2

－

261

2

127

－

 1,584

 1,694

629

46

9

38

38

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 4,698

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5

696

260

13

963

 2,172

－

589

 1,426,201,631

 2,514,163

 605,584

 487,835,842

 568,401

 6,189,881

 53,016,495

 363,201,784

 35,624,728

 33,823,950

 75,722,240

 74,438,033

 19,815,592

 74,225,154

 44,561,214

 19,036,813

 31,466,674

 80,375,881

 5,258,288

 17,920,914

 532,542,809

 1,904,248

 605,584

 447,645,077

 491,704

 2,227,140

 31,367,267

 5,194,301

 22,890,688

 389,227

 8,189,278

－

 58,849

 1,053,908

 6,942,520

 255,021

 26,340

－

 266,223

 3,035,434

 715,038,546

 76,878

－

 40,153,031

 76,697

 3,890,980

 21,605,599

 357,206,836

 11,570,330

 33,391,004

 60,571,506

 65,211,162

 19,538,890

 58,412,859

 34,059,706

－

 553,701

 708,374

 4,016,137

 3,994,856

 58,055,463

 48,267

－

 37,734

－

 45,055

－

 672,911

 57,649

 3,909

 6,961,456

 3,274,600

 105,360

 3,297,606

 111,119

－

 2,687,930

 36,177,087

 429,117

 4,145,663

 58,443,180

 22,196

－

－

－

 26,706

 43,629

 127,736

 1,106,061

 39,810

－

 5,952,271

 31,479

 2,109,604

－

 18,564,982

 18,723,987

 11,048,437

 546,811

 99,471

 462,574

 462,574

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 61,659,059

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 81,014

 9,351,177

 3,447,869

 216,810

 9,474,716

 32,441,983

－

 6,645,490

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國102年 7月

 1819-05-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國102年 9月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工實計保險給付 (行業別)(續)

 單位：件、新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


